

اخبار کوتاه

شناسایی ۲۵۶۷ انشعاب غیرمجاز در قم



معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان قم از شناسایی ۲ هزار و ۵۶۷ انشعاب غیرمجاز آب در استان قم در سال گذشته خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، جواد پیرحاجانی به ارائه گزارشی از عملکرد معاونت خدمات مشترکین و درآمد ابقای قم پرداخت و گفت: شهر قم دارای کمترین میزان کنتور خراب آب در کشور است.وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته از ۹۷ به منظور تعویض کنتورهای خراب مشترکین اظهار داشت: در این مدت با اقدامات صورت گرفته تعداد کنتورهای خراب در سطح استان با ۳۶۰ هزار انشعاب، از ۱۳ هزار به کمتر از هزار کاهش پیدا کرده است.معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان اینکه تعویض کنتورهای خراب، کاهش هدر رفت آب و دقت در اندازه‌گیری میزان مصرف را به دنبال خواهد داشت، یادآور شد: در هر دوره فرات، کنتورهای خراب شناسایی شده و نسبت به تعویض آن اقدام می‌شود.وی در ادامه از شناسایی ۲ هزار و ۵۶۷ انشعاب غیرمجاز آب در سطح استان و تبدیل آن به مجاز خبر داد و خاطر نشان کرد: دست‌کاری وسایل اندازه‌گیری، گرفتن انشعاب از سه قبل از کنتور و بهره‌برداری مستقیم از شبکه از جمله تخلفات لازم‌مستقیم است. پیرحاجانی در خصوص نحوه برخورد با مالکین انشعابات غیرمجاز گفت: در مرحله نخست برای اطلاع‌رسانی این افراد از اختیارات قانونی خود طبق ضوابط ابلاغی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور استفاده می‌کنیم اما در صورت عدم همکاری بهره‌بردار غیرمجاز از طریق مراجع قضایی اقدامات لازم صورت خواهد گرفت که ثبات خوبی برای متخلفان به دنبال نخواهد داشت.وی در ادامه با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۲ در فروش حق انشعاب آب عملکرد پایین‌تر از سال قبل از آن داشتیم ابراز داشت: در سال گذشته ۶ هزار و ۶۴۴ انشعاب آب در استان واگذار و ۶ هزار و ۸۵۸ انشعاب نیز نصب شده است.معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان قم یادآور شد: در حوزه نصب انشعاب فاضلاب نیز این اتفاق افتاده و با کاهش محسوس نسبت به قبل تنها ۳۲۳ انشعاب فاضلاب در سال گذشته نصب شد.وی همچنین در ادامه با اشاره به مطالبات ۲۰۰ میلیارد ریالی شرکت آب و فاضلاب از مشترکان در حوزه آب‌بها تصریح کرد: این میزان مطالبات ۲۵ درصد در آمد یک‌ساله ایفا است که اگر به موقع پرداخت نشود منجر به کاهش سطح خدمات ارائه شده خواهد شد.

کسب رتبه برتر کشوری توسط رییس بسیج رسانه‌بوشهر

سختگویی دولت در آیین اختتامیه نخستین جام رسانه امید کشور در تهران با الهدا لوح تقدیر، از محسن رضایی نژاد رییس سازمان بسیج رسانه استان بوشهر به عنوان برترین کشوری در فعالیت‌بی شائبه در امیدآفرینی و روایتگری پیشرفت تحلیل کرد. این لوح تقدیر به امضا سر تیپ پاسدار غلامرضا سلیمانی رییس سازمان بسیج مستضعفین کشور رسیده است.

آب‌اندازی همزمان چهار فروند شناور در بندر شهیدرجایی

شاکرمی -تجارت: معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: هم‌زمان چهار فروند شناور با کاربری‌های مختلف در تعمیرگاه دریایی بندر شهیدرجایی تعمیر و به آب‌اندازی شد. مهدی بروغنی روز شنبه افزود، در راستای حفظ آب‌نگاری شناورها و تجهیزات راهبردی دریایی و انجام الزامات موسسه رده‌بندی، عملیات دکینگ هم‌زمان چهار فروند شناور شامل یک کشتی‌های «رشید۲، هدایت یک، قایق طنابگیر همیاریک و راهنمابر هادی یک» انجام شد.وی ادامه داد: پس از انجام تعمیرات از جمله خزه تراشی، گریت باطله، رنگ آمیزی تعمیرات والوهای لوله‌ها و سیستم‌سافت و پروانه در بازه زمانی بیشتر از یک ماه به آب‌اندازی و عملیاتی شده.گفته معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان: هم‌شناور طی دوره زمانی سه‌پانچ‌ساله باید تحت تعمیرات این دوره و پایان دوره زیر نظر بازرس موسسه و دستگاه نظارت قرار گرفته و گواهینامه‌های معتبر برای آنان صادر شود.سر سه تعمیرات شناور مجتمع بندر شهیدرجایی با ظرفیت بالا کشیدن شناورهای تا تناژ ۱۵۰ تن در سال ۱۳۶۷ در مجاورت موج شکن شرقی این بندر احداث شد.معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان نیز گفت: ۲ نگله با وزن مجموع ۴۲۵ تن، در منطقه ویژه اقتصادی بندر شهیدرجایی تخلیه شد. «نگله» کلمه‌ای است در ظاهر هندی که در بنادر و گمرکات جنوب بسیار متداول است.

نشست هماهنگی نهایی برگزاری بیست و پنجمین جشنواره ملی فتح خرمشهر برگزار شد

مجیدمنادی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با حضور در سازمان منطقه آزاد اروند با زاری مدیر عامل سازمان دیدار و گفت‌وگو کرد.وی در این دیدار ضمن تقدیر از همراهی سازمان منطقه آزاد اروند در فرایند برگزاری بیست و پنجمین جشنواره تاتار فتح خرمشهر این رویداد را برای ارتقای فعالیت های فرهنگی استان و ویژه خرمشهر مهم ارزیابی کرد.در این دیدار هماهنگی های نهایی برای برگزاری جشنواره که از فردا یکشنبه رسماً آغاز می‌شود صورت گرفت.معاونان فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد اروند و هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان و همچنین مدیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خرمشهر نیز در این نشست حضور داشتند.

روابط عمومی منطقه ایلام شایسته تقدیر شد



روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ایلام در همایش تجلیل از روابط عمومی های برتر استان، شایسته تقدیر شناخته شد همزمان با ۲۷ اردیبهشت ماه و در همایش گرامیداشت روز ارتباطات و تجلیل از روابط عمومی های برتر استان ایلام، روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ایلام شایسته تقدیر شناخته شد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ایلام، همزمان با ۲۷ اردیبهشت ماه و در همایش گرامیداشت روز ارتباطات و تجلیل از روابط عمومی های برتر استان ایلام که با حضور استاندار ایلام در محل سالن شهید رجایی استانداری برگزار شد، از مهری احمدی رئیس روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ایلام با اهدای لوح سپاس و کسب مقام شایسته تقدیر، توسط دکتر حسن پیرام نیا استاندار ایلام تجلیل به عمل آمد. در متن این لوح آمده است: سرکار خانم احمدی رئیس محترم روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ایلام " روابط عمومی آئینه ی تمام نمای سازمان در بین مردم و خانه مردم در سازمان است. بیست و هفتم اردیبهشت ماه روز ملی ارتباطات و هفته روابط عمومی فرصتی مغتنم برای ارج نهادن به زحمات و تلاش های دلسوزانه و متعهدانه سخت کوشان این عرصه خطیر است.

مدیر عامل شرکت داروسازی نامن:

بیست و ششمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز



تجارت-مدیرکل نوسازی مدارس لرستان از برگزاری بیست و ششمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز در خردادماه سال جاری در این استان خبر داد. یونس بهاروند با اشاره به در پش بودن برگزاری بیست و ششمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان لرستان در دهم خردادماه جاری، بیان کرد: خیرین همسرا، یاروایور آموزش و پرورش در تکمیل، تجهیز و احداث فضاهای آموزشی بوده‌اند و در این دولت به طور میانگین روزانه هشت مدرسه با مشارکت خیرین در کشور ساخته شده که یک‌رکورد محسوب می‌شود. بهاروند اظهار داشت: در دولت سیزدهم باهمت جهادگران عرصه مقدس مدرسه‌سازی موفق شدیم بیش از ۲۱۶ فضای آموزشی در قالب ۶۹۰ کلاس درس را تحویل دانش‌آموزان دیار زاگرس کنیم که بیشتر آنها در مناطق محروم و کم‌برخوردار احداث شده‌اند.وی گفت: در سال گذشته ۲۱ میلیارد تومان انواع تجهیزات آموزشی و کمک‌آموزشی برای مدارس و هنرستان‌های استان خریداری شده که با توجه به محرومیت استان و مساعدت وزیر آموزش و پرورش و ریاست سازمان نوسازی مدارس کشور مقرر شد این رقم به ۷۵ میلیارد تومان ارتقا پیدا کند.مدیرکل نوسازی مدارس لرستان با بیان اینکه خیرین مدرسه‌ساز ستاره‌های روی زمین هستند

ظرفیت تولید سالانه ۱۵۰ میلیون قطره چشمی در مشهد



مدیر عامل شرکت داروسازی نامن از ظرفیت تولید سالانه ۱۵۰ میلیون قطره چشمی در مشهد خبر داد و گفت: نبود نقدینگی تولیدات ماسرا تحت تأثیر قرار می‌دهد. شش‌مقدم، روزنامه تجارت - مجید طیبسی، مدیر عامل شرکت داروسازی نامن، در نشست خبری افتتاح خط تولید قطره‌های چشمی گفت: رویکرد اصلی ما استفاده از مشارکت‌های بخش خصوصی و سرمایه‌گذار خارجی است، اعتبار و برند شرکت داروسازی نامن باعث شده که خیلی از افراد متمایل به مشارکت در این شرکت باشند. طیبسی افزود: در همین زمینه با طرف‌معامله‌ای که در آلمان داشتیم، وارد مذاکره شدیم پیشنهاداتی بین دو طرف مطرح شد و اعلام آمادگی کردند که بخشی از تجهیزات این خط را وارد کنند و به‌صورت مشترک این خط تولید راه‌اندازی کنیم. وی خاطر نشان کرد: شرکت نیکی سام‌فارما تأسیس و به موزارت آن عملیات اجرایی بخش داخلی شروع شد و شریک آلمانی انجام تدارکات خرید ماشین‌آلات و اخذ مجوزهای لازم را آغاز کرد، و اخیراً تولید آزمایشی آن انجام شده که ظرفیت تولید سالانه ۱۵۰ میلیون عدد قطره چشمی را دارد. مدیر عامل شرکت داروسازی نامن افزود: فضایی که برای این کارخانه پیش‌بینی کردیم کمتر از یک هکتار است، زیربنایی هم که برای آن در نظر گرفتیم که در دو فاز اجرا می‌شود حدوداً سه هزار و ۵۰۰ متر زیربناست، میزان سرمایه‌گذاری در بخش ارزی ۴۵ میلیون یورو و در بخش داخلی نیز ۱۰۰ میلیارد تومان است که این هزینه‌ها مربوط به فاز نخست این پروژه است. وی بیان کرد: در واحد تحقیقات برنامه‌ریزی لازم‌برای تولید محصول را انجام دادند، بخش عمده کار فرمولاسیون آن‌تهایی شده و آماده تولید است که به

محض دریافت مجوزهای لازم این محصول را به بازار عرضه می‌کنیم، طیبسی افزود: در کنار قطره‌های چشمی یکسری آنتی‌بیوتیک‌های چشمی نیز در دست بررسی واحد تحقیقات است و امیدواریم تا پایان سال پس از اخذ مجوزهای لازم امکان عرضه چهار محصول را به بازار داشته باشیم. مدیر عامل شرکت داروسازی نامن با بیان اینکه نگاه اصلی ما در تولید این محصولات در حوزه صادرات است، افزود: اخیراً از

عراق، لبنان، یمن و افغانستان در خواست‌هایی برای صادرات دارو داشتیم، وی خاطر نشان کرد: قطعاً رسالت اول ما تأمین نیاز داخل کشور است اما همه شرکت‌های داروسازی نیاز دارند که در حوزه صادرات هم فعال باشند. مدیر عامل شرکت داروسازی نامن با بیان اینکه در حوزه بیماری‌های خاص مانند دیالیز و هموفیلی فعالیت بیشتری داریم، گفت: حدود ۲۶۰۰ درصد محلول‌های همودیالیز کشور در این شرکت تولید و در

سه سیمکارت فعال تلفن همراه به ازای هر ۲ شهروند



عرب عامری -تجارت: مدیر مخابرات منطقه سمنان با اشاره به فعال بودن حدود یک میلیون و ۷۰ هزار سیمکارت تلفن همراه، گفت: هر ۲ شهروند این استان سه سیمکارت فعال دارند. مجید دارابی روز شنبه در نشست خبری به مناسبت هفدهم ماه مه روز جهانی مخابرات و جامعه اطلاعاتی در مخابرات سمنان گفت: شمار اسمال روز جهانی مخابرات و جامعه اطلاعاتی «تاوروی دیجیتال برای توسعه پایدار» است، وی در مورد تعداد مشترکان تلفن همراه خاطر نشان کرد: تعداد یک میلیون و ۷۰ هزار مشترک فعال شامل ۱۴۵ درصد از جمعیت استان مشترک تلفن همراه محسوب می‌شوند؛ به این معنی که از هر ۲ نفر سه سیمکارت فعال در استان سمنان وجود دارد. وی گفت: طبق برنامه‌ریزی ۱۰۰ هزار ظرفیت‌سازی فیبرنوری منازل اسمال به شبکه افزوده می‌شود. این مسوول

با اشاره به وجود ۲۱۵ هزار خانوار در استان سمنان، از وجود ظرفیت ۱۰۰ هزار شعبه فیبرنوری خانگی در این استان خبر داد و افزود: اسمال طبق برنامه این خدمت تا ۲۰۰ هزار شعبه فیبرنوری افزایش می‌یابد. وی بیان کرد: اکنون هفت هزار و ۳۰۰ مشترک خانگی فیبرنوری به شبکه متصل هستند و از این خدمت فناوریانه مخابرات بهره‌مندند و میزان رضایتمندی از این خدمت در بین شهروندان سمنانی حدود ۹۰ درصد است. وی ادامه داد: سرعت مطلوب برای مشترکان شبکه فیبرنوری بین ۱۰۰ تا ۳۰۰ مگابیت بر ثانیه در یافت اطلاعات است که ایده‌آل آن یک گیگ بر ثانیه محسوب می‌شود. این مسوول با یادآوری اینکه در شاخص توسعه ارتباطات (IDI) سمنان استان دوم کشور است، گفت: این شاخص دارای سه لایه است که شامل لایه دسترسی در تلفن ثابت و شبکه پهن‌بند، لایه تعداد کاربران و استفاده از اینترنت و لایه سوم مهارت تلفن همراه خاطر نشان کرد: با وجود این ظرفیت‌ها سمنان می‌تواند پایتخت و قطب فناوری کشور شود، ادامه داد: ضرب نفوذ تلفن ثابت در استان ۴۴ درصد و واگذاری خط به متقاضیان به روز است، همچنین ۹۹ درصد روستاییان دارای تلفن ثابت هستند که توسعه متوازن در این زمینه به خوبی رعایت شده است.

اجرای ۴۵۰ برنامه فرهنگی کتاب محور به همت ۱۱۸ کتابخانه



سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان همدان گفت: به مناسبت دهه کرامت ۴۵۰ برنامه فرهنگی کتاب محور به همت ۱۱۸ کتابخانه عمومی در سراسر استان همدان برگزار شده و همچنان ادامه دارد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان همدان، سیدجواد معینی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در اردیبهشت ماه سال جاری یک هزار و ۳۸۰ برنامه فرهنگی در یکصد و ۱۸ کتابخانه عمومی شهری، روستایی و سیار شهری استان همدان برنامه‌ریزی و اجرا شد، اظهار کرد: از این تعداد برنامه ۴۵۰ برنامه فرهنگی کتاب محور با حضور متخصصان و کارشناسان دینی به‌مناسبت دهه کرامت و با موضوع زندگانی و سیره ائمه اطهار به ویژه امام رضاع(و خواهر گرامیشان حضرت فاطمه معصومه(س) برگزار شد که همچنان تا میلاد امام رضاع(ع) ادامه دارد. وی با بیان اینکه سیزدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی نیز در این ایام در حال اجرا است، تصریح کرد: در دهه کرامت برنامه‌های فرهنگی مختلفی توسط محافل ادبی و قرآنی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور با محوریت اشعار رضوی، دهه کرامت برگزار شد و نشست‌های بصیرتی با هم‌افزایی محافل قرآن و عترت نهاد، در دستور کار قرار گرفت که همچنان در طول سال نیز ادامه دارد. سرپرست اداره کل

هزینه ۱۰ میلیون ریالی آماده‌سازی زمین در طرح جوانی

ادامه داد: زمین رایگان در طرح جوانی جمعیت به خانواده‌های دارای چهار فرزند ی بدون هزینه آماده‌سازی ارایه می‌شود و برای سه فرزند یا هزینه آماده‌سازی باید از آنها دریافت شود. میزانی با بیان اینکه پرداخت هزینه‌ها برای این دسته از خانواده‌ها کمی مشکل بود، بازخورد مناسبی دریافت نمی‌کردیم، ادامه داد: با پیگیری و نشست‌های مستمر اداره کل راه و شهرسازی قزوین با وزارتخانه و مدیران ارشد دستگاه‌های اجرایی و با استفاده از ظرفیت‌ها و منابع مختلف و همیاری دستگاه‌های خدمات رسان، هزینه آماده‌سازی در طرح ۱۸ هکتاری شهر جدید مهرگان در دستور کار گرفت. سرپرست

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خبر داد:

احداث زیرگذر محله حصه با ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار در سال جاری



۵ سالن مطالعه، یک خانه کودک و یک باغ بانوان به‌نام طلوع بر خوردار است. او خاطر نشان کرد: منطقه ۱۰ حدود ۲۲۲ هکتار بافت فرسوده دارد، سرانه فضای سبز آن ۱۲ متر مربع است و از ۱۵۰ پارک محلی و ۱۵ کیلومتر مادی و انهار بر خوردار است. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های عمرانی شهر در سال گذشته را احداث میدان شش‌راه واقع در منطقه ۱۰ دانست و گفت: این پروژه با ۶۰ میلیارد تومان اعتبار، تملک و احداث شد. او افزود: در سال گذشته همچنین با کمک خیرین در زمینی به متراژ ۲۶

تولید آنتی‌بیوتیک‌های تریقی ۴۵ تا ۵۰ درصد نیاز کشور را تأمین می‌کنیم، طیبسی اشاره کرد: شرکت دیگری اخیراً با ما وارد مذاکره شده شده تا در زمینه تولید فیلرهای تریقی که برای چشم و زانو قابل استفاده است، مشارکت انجام شود، در نیمه دوم سال آن پروژه نیز آماده می‌شود تا محصولات آزمایشی خود را تولید کند. وی با اشاره به اینکه عمده مسئله که در حوزه دارویی وجود دارد موضوع نقدینگی است، افزود: مجموعه ما که تولیدکننده محصولات بیمارستانی به مراکز بیمارستانی و بیمه‌ها وابسته هستند و فرآیند برگشت پول در بخش‌های درمان و بیمه‌ها یک فرآیند طولانی است و این نبود نقدینگی تولیدات تحت تأثیر قرار می‌دهد. طیبسی با بیان اینکه به طور طبیعی یک مجموعه تولیدی از دو منبع آورده سهام‌دار و منابع بانکی می‌تواند منابع خود را تأمین کند، گفت: در نیمه دوم سال گذشته سیستم انقباضی در ارائه تسهیلات در همه مجموعه وجود داشت و ما تلاش می‌کردیم که با پیگیری‌های متعدد آن را تأمین کنیم. محمدرضا میهن‌پرست، معاون اجرایی شرکت داروسازی نامن گفت: اکنون نیز بیش از ۷۵ محصول در زمینه دارویی تولید و حدود ۳۵ درصد از بازار سرم و داروهای تریقی را در کشور تأمین می‌کنیم. میهن‌پرست با بیان اینکه شرکت داروسازی نامن تفاهم‌نامه‌ای با پارک علم و فناوری برای ایجاد پردیس سلامت نامن امضا شد، خاطر نشان کرد: این پردیس برای اولین بار است که به‌عنوان یک پردیس خصوصی در کشور بر پنج محور از جمله داروهای تریقی، استنشاقی و بایوتک، غذا به‌عنوان پیش‌رسان سلامت و تجهیزات حوزه سلامت فعالیت خواهد کرد.

اداره کل راه و شهرسازی قزوین خاطر نشان کرد: هزینه آماده‌سازی به صورت یک جا از متقاضیان دریافت نمی‌شود، بلکه افراد بعد از ۲ سال تنفس و به صورت اقساطی این هزینه‌ها را پرداخت خواهند کرد. وی ادامه داد: در حال حاضر چهار هزار و ۲۰۰ متقاضی طرح جوانی جمعیت در استان ثبت نام‌تهایی کرده‌اند و تاکنون نیز ۳۹۴ قطعه زمین ۱۸۰ تا ۲۰۰ متر مربعی به ۷۸۸ خانوار استان در حال واگذاری است. به گفته میزانی، اراضی رشتگون و تجم‌آباد نیز برای طرح جوانی جمعیت در شهرستان قزوین در نظر گرفته شده که کار واگذاری آن به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی محول شده است.

هزار مترمربع در مجاورت محله حصه، یک پارک محلی احداث شد که نقش مهمی در افزایش نشاط اجتماعی این منطقه دارد. او اضافه کرد: احداث خیابان ۵۰۰ متری کوشش یا ۵ میلیارد تومان اعتبار، احداث میدان مدرس، احداث پل فرسان که تا پایان خردادماه اسمال به بهره‌برداری می‌رسد و توسعه فاز نخست باغ بانوان طلوع با ۵ میلیارد تومان اعتبار از دیگر اقدامات انجام شده در این منطقه بوده است. صیفری نژاد با بیان اینکه احداث دو پروژه در محله گرگان شامل احداث یک خیابان حدفاصل بزگرراه فرودگاه تا محله گرگان و احداث پارک شاخص منطقه در این زمینه است.